



Høvdingens fødselsdag, Årets Julegave, Gæsteadgang, etc.

Høvdingens fødselsdag

Vi fejrede Høvding Eriks fødselsdag med fredagsbar på bopladsen med vin og "Du må godt"-flødeboller.

Høvdingen orienterede om sidste nyt i vikingelauget.

Der var fernisering på de nye fotos i Skodsborgen, og en idé om en evt. kommende **fotokonkurrence** for medlemmerne blev luftet.

Og så blev Høvdingen selvfølgelig hyldet med et rigtigt vikingehurra.

Se den fulde reportage på skodsborgvikingelaug.dk.



Høvding Erik og Skjoldmø Ulla

Årets Julegave

Høvding Erik præsenterede **ÅRETS JULEGAVE** ved fredagsbaren.

En mulepose med motiv, der viser vores overisede ydre trappe i januar.

Muleposen kan bestilles via GoMember og koster 125 kr. Ønsker du flere poser så, så kontakt Høvdingen direkte.



Gæsteadgang og dørsystem

Det er nu muligt at booke adgang for dine gæster. Det gør du ved at vælge menupunktet Gæsteadgang øverst på forsiden af GoMember eller billetsymbolet i Appen.

Du kan booke 21 dage frem og medbringe 1-2 gæster, der skal være fyldt 18 år.

Det nye dørsystem med dørkode er desværre løbet ind i nogle tekniske udfordringer, så det lader vente på sig. Men det forhindrer ikke, at du inviterer gæster med i Skodsborgen, så det håber jeg, du vil benytte fremover. Deltidsmedlemskab er udsat indtil det nye dørsystem virker.

Kommende begivenheder i 2024 og 2025

21. december kl. 10 er der fællesdyp i anledning af vintersolhverv, hvor vi ønsker hinanden god jul og fejrer at lysere tider nu er på vej. Deltagelse er gratis og tilmelding på GoMember.

14. Januar 2025 kl. 20 fortæller Niels Elers Koch lidt om vores omgivelser, herunder Marin Naturnationalpark Øresund, udvidelsen af Jægersborg Dyrehave og Skodsborg. Deltagelse er gratis og tilmelding på GoMember.

Husk at du altid kan se reportager fra afholdte arrangementer og invitationer til kommende begivenheder på skodsborgvikingelaug.dk under "Begivenheder".



Vi ses på broen!

VIKING NEWS

19. årgang

Oplag 410 eksemplarer

Ansvarshavende: Bersærk Peter Sagasmed - 20401405 - peter@hinstrup.dk

Se mere på www.skodsborgvikingelaug.dk og i vores [facebookgruppe](#)